



PROPOSTA DE PREÇOS

À PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ AÇU
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CPL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

OBJETO: CONTRAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA REALIZAÇÃO DE DESINFECÇÃO URBANA PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, PARA O ENFRENTAMENTO DO NOVO CORONAVIRUS – (2019-nCoV).

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	PERIODO (MÊS)	VALOR UNIT.	VALOR MENSAL	VALOR TOTAL
1	Locação CAMINHÃO PIPA, com capacidade mínima de 15.000 litros, mangueira esguicho, motor bomba, atividade laboral (Diárias de 8 (Oito) horas trabalhadas), por dia	01	03	R\$ 38.800,00	R\$ 38.800,00	R\$ 116.400,00

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	PERIODO (MÊS)	VALOR UNIT.	VALOR MENSAL	VALOR TOTAL
2	Locação de máquina, tipo TRATOR DE PNEU com motor 275 HP. Com gastante pulverizador de 400 a 1.000 litros, sem motorista e transporte a cargo da Contratada. (Diárias de 08 (oito) horas trabalhadas), por dia.	04	03	R\$ 8.975,00	R\$ 35.900,00	R\$ 107.700,00



VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 224.100,00
(Duzentos e vinte e quatro mil e cem reais).

Nos preços cotados estão inclusos os impostos, taxas, fretes, materiais de consumo, encargos sociais e trabalhistas, enfim, quaisquer outras despesas necessárias à realização dos serviços, bem assim, deduzidos quaisquer descontos que venham a ser concedidos.

O prazo de garantia do serviço é de 90 (noventa) dias.
Esta proposta tem a validade de 30 (trinta) dias.

Igarapé Açu, 11 de março de 2021.


PAULO ALAN ALEIXO NOGUEIRA
Empresário
CPF: 660.397.202-63



PROPOSTA DE COTAÇÃO DE PREÇOS

À PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ AÇU
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
GPL - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

OBJETO: CONTRAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO DE MÉDIO PORTE SEM MOTORISTA E SEM COMBUSTÍVEL PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, PARA O ENFRENTAMENTO DO NOVO CORONAVÍRUS - COVID 19.

PROPOSTA DE COTAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	PERÍODO (MÊS)	VALOR UNIT.	VALOR MENSAL	VALOR TOTAL
1	LOCAÇÃO CAMINHÃO PIPA, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 15.000 LITROS, MANGUEIRA ESGUICHO, MOTOR BOMBA, ATIVIDADE LABORAL (DIÁRIAS DE 8 (OITO) HORAS TRABALHADAS), POR DIA	01	03	R\$ 40.500,00	R\$ 40.500,00	R\$ 121.500,00

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	PERÍODO (MÊS)	VALOR UNIT.	VALOR MENSAL	VALOR TOTAL
2	LOCAÇÃO DE MÁQUINA, TIPO TRATOR DE PNEU COM MOTOR 275 HP. COM GASTANTE PULVERIZADOR DE 400 A 1.000 LITROS, SEM MOTORISTA E TRANSPORTE A CARGO DA CONTRATADA. (DIÁRIAS DE 08 (OITO) HORAS TRABALHADAS), POR DIA.	04	03	R\$ 9.300,00	R\$ 37.200,00	R\$ 111.600,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 233.100,00
(DUZENTOS E TRINTA E TRÊS MIL E CEM REAIS).



Avenida Balbino Teixeira, 4440 - Centro - Igarapé Açu Estado do Pará
CNPJ 29.743.354/0001-08 - E-mail: alebruma6548@gmail.com
(91) 982263622



GARANTIA DO SERVIÇO É DE 90 (NOVENTA) DIAS.
ESTA PROPOSTA TEM A VALIDADE DE 30 (TRINTA) DIAS.

IGARAPÉ AÇU, 10 DE MARÇO DE 2021.

ALEF BRUNO MELO DE SALES
29.743.354/0001-08
CPF: 034.584.332-01

Avenida Balbino Teixeira, 4440 - Centro - Igarapé Açu Estado do Pará
CNPJ 29.743.354/0001-08 - E-mail: alefbruno2648@gmail.com
(91) 982263672





AMAZONCAD CONSTRUTORA EIRELI

CNPJ: 14.328.106/0001-23

Av. Durval Cabral, Quadra 11 – Lote 25 – Residencial Portal do Caeté - CEP: 68.600-000 Bragança/PA



PROPOSTA DE PREÇOS

À PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ AÇU
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CPL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

OBJETO: CONTRAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA REALIZAÇÃO DE DESINFECÇÃO URBANA PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, PARA O ENFRENTAMENTO DO NOVO CORONAVIRUS – (2019-nCoV).

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	PERIODO (MÊS)	VALOR UNIT.	VALOR MENSAL	VALOR TOTAL
1	Locação CAMINHÃO PIPA, com capacidade mínima de 15.000 litros, mangueira esguicho, motor bomba, atividade laboral (Diárias de 8 (Oito) horas trabalhadas), por dia	01	03	R\$ 46.560,00	R\$ 46.560,00	R\$ 139.680,00

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	PERIODO (MÊS)	VALOR UNIT.	VALOR MENSAL	VALOR TOTAL
2	Locação de máquina, tipo TRATOR DE PNEU com motor 275 HP. Com gastante pulverizador de 400 a 1.000 litros, sem motorista e transporte a cargo da Contratada. (Diárias de 08 (oito) horas trabalhadas), por dia.	04	03	R\$ 10.770,00	R\$ 43.080,00	R\$ 129.240,00

CONTATO: (91) 99165-2506 / 98834-2800 – E-MAIL: amazoncad01@gmail.com



AMAZONCAD CONSTRUTORA EIRELI

CNPJ: 14.328.106/0001-23

Av. Durval Cabral, Quadra 11 – Lote 25 – Residencial Portal do Caeté - CEP: 68.600-000 Bragança/Pa



VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 268.920,00
(Duzentos e sessenta e oito mil e novecentos e vinte reais).

Nos preços cotados estão inclusos os impostos, taxas, fretes, materiais de consumo, encargos sociais e trabalhistas, enfim, quaisquer outras despesas necessárias à realização dos serviços, bem assim, deduzidos quaisquer descontos que venham a ser concedidos.

O prazo de garantia do serviço é de 90 (noventa) dias.
Esta proposta tem a validade de 30 (trinta) dias.

Igarapé Açu, 11 de março de 2021.

AMAZON CAD
CONSTRUTORA

EIRELI:14328106000123

Assinado de forma digital por
AMAZON CAD CONSTRUTORA
EIRELI:14328106000123
Dados: 2021.03.11 10:57:33 -03'00'

AMAZON CAD CONSTRUTORA
CNPJ: 14.328.106/0001-23

CONTATO: (91) 99165-2506 / 98834-2800 – E-MAIL: amazoncad01@gmail.com